
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DA DESPESA COM PESSOAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
PORTARIA Nº 072/2020

“Dispõe sobre a nomeação da Senhora FLAVIANE DE CARVALHO PE-
REIRA e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso de suas prerrogativas legais e regimentais.

Considerando o que consta no referente Processo submetido ao Proto-
colo sob nº 1255, de 28 de maio de 2020, desta Casa Legislativa.

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear a Senhora FLAVIANE DE CARVALHO PEREIRA, porta-
dora do Registro Geral – RG sob nº. 1761618-2 SSP/MT e inscrita no Ca-
dastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda – CPF/MF sob nº 022.

102.921-40, para o cargo de Assessora de Gabinete da Câmara Municipal
de Cáceres-MT, nível CC-04, a que alude o Anexo II da Lei Complementar
nº 111, de 10 de fevereiro de 2017, vinculado ao Regime Geral da Previ-
dência Social-INSS, a partir de 29 de maio de 2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Registrada e Publicada, Cumpra-se.

Câmara Municipal de Cáceres-MT, 28 de maio de 2020.

Rubens Macedo

Presidente

Cláudio Henrique Donatoni

1º Secretário

CAMARA MUNICIPAL DE CANARANA

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO DIA 27/05/2020 –  PORTARIA N° 22/2020

PORTARIA N° 22/2020

DE 21 DE MAIO DE 2020

“Dispõe sobre a EVOLUÇÃO FUNCIONAL da servidora ELISA LAURENT TIGRE BIANCHESSI, ante o processo administrativo 02/2020”.

O presidente da Câmara Municipal de Canarana/MT, Senhor Gilmar Miranda de Almeida, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhes são
conferidas.

Considerando a análise e os competentes pareceres anexos ao processo administrativo 02/2020, resolve:

Art. 1º - Determinar a elevação funcional de NÍVEL conforme Lei Complementar nº 121, de 28 de março de 2014 conforme o quadro abaixo:

1º § Parágrafo – será aplicada a promoção vertical no vencimento retroagindo a março de 2020.

29 de Maio de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 5 Assinado Digitalmente



CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DA DESPESA COM PESSOAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
PORTARIA Nº 072/2020

“Dispõe sobre a nomeação da Senhora FLAVIANE DE CARVALHO PE-
REIRA e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso de suas prerrogativas legais e regimentais.

Considerando o que consta no referente Processo submetido ao Proto-
colo sob nº 1255, de 28 de maio de 2020, desta Casa Legislativa.

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear a Senhora FLAVIANE DE CARVALHO PEREIRA, porta-
dora do Registro Geral – RG sob nº. 1761618-2 SSP/MT e inscrita no Ca-
dastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda – CPF/MF sob nº 022.

102.921-40, para o cargo de Assessora de Gabinete da Câmara Municipal
de Cáceres-MT, nível CC-04, a que alude o Anexo II da Lei Complementar
nº 111, de 10 de fevereiro de 2017, vinculado ao Regime Geral da Previ-
dência Social-INSS, a partir de 29 de maio de 2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Registrada e Publicada, Cumpra-se.

Câmara Municipal de Cáceres-MT, 28 de maio de 2020.

Rubens Macedo

Presidente

Cláudio Henrique Donatoni

1º Secretário

CAMARA MUNICIPAL DE CANARANA

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO DIA 27/05/2020 –  PORTARIA N° 22/2020

PORTARIA N° 22/2020

DE 21 DE MAIO DE 2020

“Dispõe sobre a EVOLUÇÃO FUNCIONAL da servidora ELISA LAURENT TIGRE BIANCHESSI, ante o processo administrativo 02/2020”.

O presidente da Câmara Municipal de Canarana/MT, Senhor Gilmar Miranda de Almeida, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhes são
conferidas.

Considerando a análise e os competentes pareceres anexos ao processo administrativo 02/2020, resolve:

Art. 1º - Determinar a elevação funcional de NÍVEL conforme Lei Complementar nº 121, de 28 de março de 2014 conforme o quadro abaixo:

1º § Parágrafo – será aplicada a promoção vertical no vencimento retroagindo a março de 2020.

29 de Maio de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.489

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 5 Assinado Digitalmente


